UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:         /SKHCN-VP

V/v cung cấp danh sách công chức,

viên chức, người lao động tiêm

vắc xin phòng Covid-19

đợt 5 năm 2021

Quảng Ngãi, ngày 30  tháng 7 năm 2021

Kính gửi: Bệnh viện Sản nhi tỉnh Quảng Ngãi

Theo Kế hoạch số 270/KH-BVSN ngày 30/7/2021 của Bệnh viện Sản nhi

tỉnh Quảng Ngãi Tổ chức tiêm vắc xin phòng Covid-19 đợt 4 và đợt 5; Sở Khoa

học và Công nghệ cung cấp danh sách đối tượng tiêm vắc xin phòng Covid-19

đợt 5 năm 2021 theo biểu mẫu đính kèm.

Công chức, viên chức, người lao động có tên trong danh sách tiêm vắc xin

phòng Covid-19 đợt 5 năm 2021 tải ứng dụng “Sổ sức khỏe điện tử” trên địa

thoại thông minh để tiến hành đăng ký tài khoản, thực hiện nghiêm các biện

pháp phòng, chống dịch Covid-19 và có mặt tại Bệnh viện Sản nhi tỉnh Quảng

Ngãi (số 184 Đại lộ Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi) vào lúc 14 giờ, ngày

03/8/2021 để thực hiện tiêm chủng.

Kính gửi Bệnh viện Sản nhi tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- CC, VC, NLĐ có tên theo danh sách;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2021-07-30T17:52:06+0700

		2021-07-30T17:58:26+0700

		2021-07-30T17:58:26+0700